
Trường ðại Học Mở TP.HCM
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng ðiểm Môn Học
Học Kỳ 2 - Năm Học 11-12

Lớp: KT11C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 1

Ghi chú

Môn học: Kế toán doanh nghiệp 1 (ACCO2601T)

1 1100200008 Phạm Tuấn Anh  2.0  0.0  0.0  0.0   0.4
2 1100200009 Dư¬ng Ngọc ánh  2.0  0.0  0.0  0.0   0.4
3 1100200011 Phạm Thị Hồng Bích  5.0  2.0  0.0  2.0   2.5
4 1100200013 Lê Thanh Bình  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
5 1100200014 Nguyễn Thị Hải Bình  5.0  5.0  8.0   6.5
6 1100200015 Trần Thị Diễm Châu  5.0  4.0  3.0  0.0   3.7
7 1100200018 Võ Thị Kim Chung  4.0  3.0  3.0  3.0   3.2
8 1100200026 Hoàng Mỹ Dung  9.0  6.0  8.0   7.5
9 1100200031 Nguyễn Thị Dương  8.0  4.0  5.0   5.2

10 1100200036 Nguyễn Thị ðiểm  7.0  7.0  4.0   5.5
11 1100200039 H' Tep Êban  0.0  0.0  0.0   0.0
12 1100200042 Lâm Ngọc Hà  9.0  7.0  8.0   7.9
13 1100200045 Nhâm Thị Thanh Hà  6.0  3.0  2.0  5.0   4.5
14 1100200048 Ngô Thế Hải  8.0  7.0  4.0   5.7
15 1100200060 Nguyễn Thị Bảo Hạnh  0.0  0.0  0.0   0.0
16 1100200065 ðặng Thị Hiền  9.0  7.0  8.0   7.9
17 1100200070 Nguyễn Thị Minh Hiền  0.0  0.0  0.0   0.0
18 1100200076 Nguyễn Thị Hoài  6.0  9.0  6.0   7.0
19 1100200079 Lê Xuân Hồng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
20 1100200080 Lư¬ng Sở Hồng  0.0  0.0  0.0   0.0
21 1100200082 Nguyễn Thị Bích Hồng  0.0  0.0  0.0   0.0
22 1100200092 Trần Nhật Huy  0.0  0.0  0.0   0.0
23 1100200093 Chu Thị Huyền  0.0  0.0  0.0   0.0
24 1100200096 Nguyễn Thị Ngọc Huyền  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
25 1100200097 Trần Thị Lệ Huyền  8.0  3.0  0.0  2.0   3.4
26 1100200100 Võ Thị Thu Huỳnh  8.0  6.0  7.0   6.9
27 1100200086 Lê Thị Thanh Hương  5.0  3.0  0.0   1.9
28 1100200020 Hà Thị Thúy Hường  4.0  4.0  2.0  6.0   5.0
29 1100200108 Nguyễn Trung Kiên  9.0  6.0  7.0   7.0
30 1100200114 Nguyễn Thị Thanh Lam  7.0  5.0  8.0   6.9
31 1100200120 Nguyễn Thị Phư¬ng Lê  0.0  0.0  0.0   0.0
32 1100200122 ðỗ Hồng Liên  0.0  0.0  0.0   0.0
33 1100200123 Mai Kim Liên  5.0  3.0  0.0  1.0   2.4
34 1100200125 Nguyễn Thị Thúy Liểu 10.0  8.0  8.0   8.4
35 1100200133 Nguyễn Ngọc Cẩm Linh  9.0  5.0  6.0   6.2
36 1100200141 Nông Thị Thanh Loan  7.0  6.0  7.0   6.7
37 1100200143 Phạm Thị Lộc  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
38 1100200146 Phạm Thị Lý  8.0  5.0  5.0   5.5
39 1100200147 Huỳnh Thị Tuyết Mai  7.0  3.0  2.0  8.0   6.2
40 1100200148 Lưu Thị Mai  6.0  4.0  3.0  5.0   4.9

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 2

Ghi chú

Môn học: Kế toán doanh nghiệp 1 (ACCO2601T)

41 1100200149 Nguyễn Thị Nguyệt Mai  7.0  8.0  4.0   5.9
42 1100200151 Mao Yuoc Mei  4.0  6.0  6.0   5.7
43 1100200156 Trư¬ng Tuấn Minh  0.0  0.0  0.0   0.0
44 1100200157 Nguyễn Thị Thu Mùa  8.0  6.0  9.0   7.9
45 1100200159 Nguyễn ðình Nam  0.0  0.0  0.0   0.0
46 1100200163 Lê Thị Thúy Nga  0.0  3.0  0.0  0.0   1.0
47 1100200164 Nguyễn Thị Nga  0.0  0.0  0.0   0.0
48 1100200165 Phan Thị Thúy Nga 10.0  3.0  2.0  1.0   3.7
49 1100200172 Tạ Thị Hồng Ngân  6.0  5.0  9.0   7.2
50 1100200175 Trần Mỹ Ngọc  0.0  0.0  0.0   0.0
51 1100200176 Trần Thị Ngọc  6.0  5.0  0.0  5.0   5.2
52 1100200177 Trần Thị Kim Ngọc  0.0  0.0  0.0   0.0
53 1100200182 ðặng Nguyễn Kiều Nhi  0.0  0.0  0.0   0.0
54 1100200189 ðào Thị Nhị  7.0  6.0  7.0   6.7
55 1100200196 Phan Thị Phư¬ng Oanh  0.0  0.0  0.0   0.0
56 1100200202 Trần Nguyễn Bảo Phụng  6.0  4.0  4.0  8.0   6.4
57 1100200205 Mai Huỳnh Bích Phương  7.0  3.0  0.0  2.0   3.2
58 1100200206 Nguyễn Thị Diễm Phương  0.0  0.0  0.0   0.0
59 1100200207 Nguyễn Thị Kim Phương  8.0  5.0  6.0   6.0
60 1100200210 Thái Linh Phương  5.0  6.0  6.0   5.9
61 1100200214 ðào Minh Quân  6.0  3.0  0.0   2.0
62 1100200219 Nguyễn Văn Sang  7.0  4.0  4.0  2.0   4.5
63 1100200220 Trư¬ng Thị Ngọc Sen  0.0  0.0  0.0   0.0
64 1100200224 Trư¬ng Thị Sương  2.0  0.0  0.0  0.0   0.4
65 1100200225 Bùi Hoàng Tâm  9.0  9.0  9.0   9.0
66 1100200230 Hoàng Ngọc Duy Tân  0.0  0.0  0.0   0.0
67 1100200236 Trầm Kim Thanh  9.0  5.0  6.0   6.2
68 1100200237 Nguyễn Thị Phư¬ng Thảo  8.0  7.0  7.0   7.2
69 1100200239 Nguyễn Trư¬ng Mai Thảo  6.0  0.0  0.0  0.0   1.0
70 1100200235 Phạm Quốc Thắng  6.0  6.0  3.0  4.0   5.0
71 1100200245 Nguyễn Xuân Bảo Thọ  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
72 1100200252 Nguyễn Thúy Thuận  9.0  9.0  6.0   7.5
73 1100200261 Nguyễn Thị Thủy  0.0  0.0  0.0   0.0
74 1100200262 Nguyễn Thị Bích Thủy  7.0  0.0  0.0  0.0   1.2
75 1100200263 Nguyễn Thị Thu Thủy  0.0  0.0  0.0   0.0
76 1100200264 Phạm Thị Phư¬ng Thủy  6.0  3.0  1.0  3.0   3.5
77 1100200256 Nguyễn Thị Thúy  6.0  5.0  3.0  4.0   4.7
78 1100200267 Huỳnh Thị Minh Tiên  7.0  5.0  2.0  4.0   4.9
79 1100200269 Quảng Mỹ Tiên  7.0  5.0  2.0  2.0   3.9
80 1100200271 Hồ Thị Tiền  5.0  3.0  4.0  4.0   3.9
81 1100200273 Trần Thị Tố  9.0  9.0  7.0   8.0
82 1100200281 ðồng Thị Minh Trang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
83 1100200290 Trư¬ng Thùy Trang  4.0  4.0  3.0  1.0   3.5
84 1100200293 Võ Thanh Trí  7.0  4.0  3.0  0.0   4.0

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 3

Ghi chú

Môn học: Kế toán doanh nghiệp 1 (ACCO2601T)

85 1100200295 Lê Thị Mỹ Trinh  9.0  6.0  6.0   6.5
86 1100200310 Nguyễn Thị Thanh Trúc  4.0  6.0  5.0   5.2
87 1100200319 Dư¬ng Hồng Hồ

Thanh
Tuyền  0.0  0.0  0.0   0.0

88 1100200318 ðoàn Thị Thanh Tuyền  2.0  4.0  1.0  1.0   2.2
89 1100200321 Võ Thị Thanh Tuyền  6.0  5.0  3.0  3.0   4.2
90 1100200332 Nguyễn Thị Hồng Vân  0.0  0.0  0.0   0.0
91 1100200334 Lê Thị Phúc Vi  8.0  2.0  1.0  0.0   2.5
92 1100200335 Trư¬ng Thị Hạ Vi  4.0  3.0  2.0  0.0   2.7
93 1100200337 Lê Vi Vũ  7.0  0.0  0.0   1.2
94 1100200346 ðinh Thị ý  6.0  4.0  2.0  5.0   4.9

Tp. HCM, Ngày 01 tháng 11 năm 2012In Ngày 01/11/12

Người lập biểu

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Trường ðại Học Mở TP.HCM
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng ðiểm Môn Học
Học Kỳ 2 - Năm Học 11-12

Lớp: KT11C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 1

Ghi chú

Môn học: Tiền tệ ngân hàng (FINA1316T)

1 1100200008 Phạm Tuấn Anh  6.0  4.0  5.0  7.0   5.9
2 1100200009 Dư¬ng Ngọc ánh  6.0  6.0  0.0  0.0   3.0
3 1100200011 Phạm Thị Hồng Bích  8.0  4.0  5.0   5.2
4 1100200013 Lê Thanh Bình  4.0  5.0  4.0  7.0   5.9
5 1100200014 Nguyễn Thị Hải Bình  6.0  6.0  7.0   6.5
6 1100200015 Trần Thị Diễm Châu  8.0  3.0  5.0  3.0   4.9
7 1100200018 Võ Thị Kim Chung  8.0  5.0  6.0   6.0
8 1100200026 Hoàng Mỹ Dung  8.0  6.0  6.0   6.4
9 1100200031 Nguyễn Thị Dương  8.0  6.0  4.0   5.4

10 1100200036 Nguyễn Thị ðiểm 10.0  5.0  6.0   6.4
11 1100200039 H' Tep Êban  0.0  0.0  0.0   0.0
12 1100200042 Lâm Ngọc Hà  8.0  5.0  3.0  6.0   6.0
13 1100200045 Nhâm Thị Thanh Hà  6.0  6.0  8.0   7.0
14 1100200048 Ngô Thế Hải  6.0  6.0  5.0   5.5
15 1100200060 Nguyễn Thị Bảo Hạnh  0.0  0.0  0.0   0.0
16 1100200065 ðặng Thị Hiền 10.0  4.0  6.0   6.0
17 1100200070 Nguyễn Thị Minh Hiền  0.0  0.0  0.0   0.0
18 1100200076 Nguyễn Thị Hoài 10.0  6.0  6.0   6.7
19 1100200079 Lê Xuân Hồng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
20 1100200080 Lư¬ng Sở Hồng  0.0  0.0  0.0   0.0
21 1100200082 Nguyễn Thị Bích Hồng  0.0  0.0  0.0   0.0
22 1100200092 Trần Nhật Huy  0.0  0.0  0.0   0.0
23 1100200093 Chu Thị Huyền  0.0  0.0  0.0   0.0
24 1100200096 Nguyễn Thị Ngọc Huyền  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
25 1100200097 Trần Thị Lệ Huyền  8.0  4.0  5.0   5.2
26 1100200100 Võ Thị Thu Huỳnh  4.0  2.0  3.0  0.0   2.9
27 1100200086 Lê Thị Thanh Hương  8.0  4.0  0.0   2.7
28 1100200020 Hà Thị Thúy Hường 10.0  2.0  5.0  0.0   4.9
29 1100200108 Nguyễn Trung Kiên 10.0  8.0  4.0   6.4
30 1100200114 Nguyễn Thị Thanh Lam 10.0  6.0  7.0   7.2
31 1100200120 Nguyễn Thị Phư¬ng Lê  0.0  0.0  0.0   0.0
32 1100200122 ðỗ Hồng Liên  0.0  0.0  0.0   0.0
33 1100200123 Mai Kim Liên  6.0  6.0  6.0   6.0
34 1100200125 Nguyễn Thị Thúy Liểu 10.0  4.0  6.0   6.0
35 1100200133 Nguyễn Ngọc Cẩm Linh 10.0  7.0  5.0   6.5
36 1100200141 Nông Thị Thanh Loan 10.0  4.0  6.0   6.0
37 1100200143 Phạm Thị Lộc  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
38 1100200146 Phạm Thị Lý 10.0  5.0  5.0   5.9
39 1100200147 Huỳnh Thị Tuyết Mai  6.0  3.0  8.0   6.0
40 1100200148 Lưu Thị Mai 10.0  3.0  4.0  5.0   5.2

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 2

Ghi chú

Môn học: Tiền tệ ngân hàng (FINA1316T)

41 1100200149 Nguyễn Thị Nguyệt Mai 10.0  4.0  6.0   6.0
42 1100200151 Mao Yuoc Mei 10.0  5.0  7.0   6.9
43 1100200156 Trư¬ng Tuấn Minh  0.0  0.0  0.0   0.0
44 1100200157 Nguyễn Thị Thu Mùa 10.0  5.0  4.0   5.4
45 1100200159 Nguyễn ðình Nam  0.0  0.0  0.0   0.0
46 1100200163 Lê Thị Thúy Nga  6.0  3.0  6.0   5.0
47 1100200164 Nguyễn Thị Nga  0.0  0.0  0.0   0.0
48 1100200165 Phan Thị Thúy Nga  8.0  3.0  6.0   5.4
49 1100200172 Tạ Thị Hồng Ngân  8.0  4.0  5.0   5.2
50 1100200175 Trần Mỹ Ngọc  0.0  0.0  0.0   0.0
51 1100200176 Trần Thị Ngọc  8.0  7.0  6.0   6.7
52 1100200177 Trần Thị Kim Ngọc  0.0  0.0  0.0   0.0
53 1100200182 ðặng Nguyễn Kiều Nhi  0.0  0.0  0.0   0.0
54 1100200189 ðào Thị Nhị 10.0  8.0  9.0   8.9
55 1100200196 Phan Thị Phư¬ng Oanh  0.0  0.0  0.0   0.0
56 1100200202 Trần Nguyễn Bảo Phụng  6.0  4.0  5.0  6.0   5.4
57 1100200205 Mai Huỳnh Bích Phương  6.0  6.0  5.0   5.5
58 1100200206 Nguyễn Thị Diễm Phương  0.0  0.0  0.0   0.0
59 1100200207 Nguyễn Thị Kim Phương  8.0  5.0  3.0  6.0   6.0
60 1100200210 Thái Linh Phương  8.0  3.0  4.0  8.0   6.4
61 1100200214 ðào Minh Quân  2.0  6.0  0.0   2.4
62 1100200219 Nguyễn Văn Sang 10.0  5.0  6.0   6.4
63 1100200220 Trư¬ng Thị Ngọc Sen  0.0  0.0  0.0   0.0
64 1100200224 Trư¬ng Thị Sương  8.0  3.0  5.0  7.0   5.9
65 1100200225 Bùi Hoàng Tâm  6.0  9.0  9.0   8.5
66 1100200230 Hoàng Ngọc Duy Tân  0.0  0.0  0.0   0.0
67 1100200236 Trầm Kim Thanh  6.0  7.0  8.0   7.4
68 1100200237 Nguyễn Thị Phư¬ng Thảo  8.0  5.0  5.0   5.5
69 1100200239 Nguyễn Trư¬ng Mai Thảo MT  Miễn
70 1100200235 Phạm Quốc Thắng 10.0  4.0  3.0  3.0   4.5
71 1100200245 Nguyễn Xuân Bảo Thọ  8.0  4.0  6.0   5.7
72 1100200252 Nguyễn Thúy Thuận 10.0  6.0  7.0   7.2
73 1100200261 Nguyễn Thị Thủy  0.0  0.0  0.0   0.0
74 1100200262 Nguyễn Thị Bích Thủy 10.0  5.0  4.0   5.4
75 1100200263 Nguyễn Thị Thu Thủy  0.0  0.0  0.0   0.0
76 1100200264 Phạm Thị Phư¬ng Thủy 10.0  4.0  5.0   5.5
77 1100200256 Nguyễn Thị Thúy  6.0  3.0  3.0  5.0   4.5
78 1100200267 Huỳnh Thị Minh Tiên 10.0  4.0  4.0   5.0
79 1100200269 Quảng Mỹ Tiên  8.0  7.0  4.0   5.7
80 1100200271 Hồ Thị Tiền  8.0  5.0  5.0   5.5
81 1100200273 Trần Thị Tố 10.0  6.0  6.0   6.7
82 1100200281 ðồng Thị Minh Trang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
83 1100200290 Trư¬ng Thùy Trang  6.0  3.0  2.0  2.0   3.0
84 1100200293 Võ Thanh Trí  8.0  4.0  5.0   5.2

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 3

Ghi chú

Môn học: Tiền tệ ngân hàng (FINA1316T)

85 1100200295 Lê Thị Mỹ Trinh 10.0  4.0  4.0   5.0
86 1100200310 Nguyễn Thị Thanh Trúc  6.0  8.0  5.0   6.2
87 1100200319 Dư¬ng Hồng Hồ

Thanh
Tuyền  0.0  0.0  0.0   0.0

88 1100200318 ðoàn Thị Thanh Tuyền 10.0  6.0  4.0   5.7
89 1100200321 Võ Thị Thanh Tuyền  6.0  4.0  6.0   5.4
90 1100200332 Nguyễn Thị Hồng Vân  0.0  0.0  0.0   0.0
91 1100200334 Lê Thị Phúc Vi 10.0  1.0  4.0  0.0   4.0
92 1100200335 Trư¬ng Thị Hạ Vi  8.0  6.0  6.0   6.4
93 1100200337 Lê Vi Vũ  0.0  0.0  0.0   0.0
94 1100200346 ðinh Thị ý 10.0  4.0  4.0   5.0

Tp. HCM, Ngày 01 tháng 11 năm 2012In Ngày 01/11/12

Người lập biểu

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Trường ðại Học Mở TP.HCM
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng ðiểm Môn Học
Học Kỳ 2 - Năm Học 11-12

Lớp: KT11C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 1

Ghi chú

Môn học: Tài chính doanh nghiệp 1 (FINA1415T)

1 1100200008 Phạm Tuấn Anh  8.0  8.0  5.0   6.5
2 1100200009 Dư¬ng Ngọc ánh 10.0  7.0  0.0  0.0   4.0
3 1100200011 Phạm Thị Hồng Bích  6.0  6.0  1.0  3.0   4.5
4 1100200013 Lê Thanh Bình  4.0  4.0  4.0  2.0   4.0
5 1100200014 Nguyễn Thị Hải Bình  8.0  5.0  8.0   7.0
6 1100200015 Trần Thị Diễm Châu  6.0  6.0  5.0   5.5
7 1100200018 Võ Thị Kim Chung  8.0  5.0  6.0   6.0
8 1100200026 Hoàng Mỹ Dung 10.0  7.0  7.0   7.5
9 1100200031 Nguyễn Thị Dương 10.0  7.0  6.0   7.0

10 1100200036 Nguyễn Thị ðiểm  8.0  8.0  8.0   8.0
11 1100200039 H' Tep Êban  0.0  0.0  0.0   0.0
12 1100200042 Lâm Ngọc Hà 10.0 10.0  8.0   9.0
13 1100200045 Nhâm Thị Thanh Hà  8.0  5.0  5.0   5.5
14 1100200048 Ngô Thế Hải 10.0 10.0  6.0   8.0
15 1100200060 Nguyễn Thị Bảo Hạnh  0.0  0.0  0.0   0.0
16 1100200065 ðặng Thị Hiền 10.0  8.0  6.0   7.4
17 1100200070 Nguyễn Thị Minh Hiền  0.0  0.0  0.0   0.0
18 1100200076 Nguyễn Thị Hoài 10.0 10.0  8.0   9.0
19 1100200079 Lê Xuân Hồng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
20 1100200080 Lư¬ng Sở Hồng  0.0  0.0  0.0   0.0
21 1100200082 Nguyễn Thị Bích Hồng  0.0  0.0  0.0   0.0
22 1100200092 Trần Nhật Huy  0.0  0.0  0.0   0.0
23 1100200093 Chu Thị Huyền  0.0  0.0  0.0   0.0
24 1100200096 Nguyễn Thị Ngọc Huyền  4.0  2.0  0.0  0.0   1.4
25 1100200097 Trần Thị Lệ Huyền  8.0  6.0  0.0  4.0   5.4
26 1100200100 Võ Thị Thu Huỳnh  4.0  4.0  4.0  5.0   4.5
27 1100200086 Lê Thị Thanh Hương  8.0  8.0  0.0   4.0
28 1100200020 Hà Thị Thúy Hường 10.0  7.0  2.0   5.0
29 1100200108 Nguyễn Trung Kiên 10.0 10.0  5.0   7.5
30 1100200114 Nguyễn Thị Thanh Lam 10.0  7.0  6.0   7.0
31 1100200120 Nguyễn Thị Phư¬ng Lê  0.0  0.0  0.0   0.0
32 1100200122 ðỗ Hồng Liên  0.0  0.0  0.0   0.0
33 1100200123 Mai Kim Liên  8.0  8.0  3.0   5.5
34 1100200125 Nguyễn Thị Thúy Liểu 10.0 10.0  6.0   8.0
35 1100200133 Nguyễn Ngọc Cẩm Linh 10.0  8.0  7.0   7.9
36 1100200141 Nông Thị Thanh Loan 10.0  8.0  6.0   7.4
37 1100200143 Phạm Thị Lộc  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
38 1100200146 Phạm Thị Lý 10.0  8.0  6.0   7.4
39 1100200147 Huỳnh Thị Tuyết Mai 10.0  8.0  4.0   6.4
40 1100200148 Lưu Thị Mai 10.0  8.0  5.0   6.9

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 2

Ghi chú

Môn học: Tài chính doanh nghiệp 1 (FINA1415T)

41 1100200149 Nguyễn Thị Nguyệt Mai  4.0  4.0  5.0  0.0   4.5
42 1100200151 Mao Yuoc Mei 10.0 10.0  5.0   7.5
43 1100200156 Trư¬ng Tuấn Minh  0.0  0.0  0.0   0.0
44 1100200157 Nguyễn Thị Thu Mùa 10.0  8.0  8.0   8.4
45 1100200159 Nguyễn ðình Nam  0.0  0.0  0.0   0.0
46 1100200163 Lê Thị Thúy Nga  6.0  4.0  0.0  6.0   5.4
47 1100200164 Nguyễn Thị Nga  0.0  0.0  0.0   0.0
48 1100200165 Phan Thị Thúy Nga 10.0  7.0  3.0   5.5
49 1100200172 Tạ Thị Hồng Ngân 10.0  8.0  8.0   8.4
50 1100200175 Trần Mỹ Ngọc  0.0  0.0  0.0   0.0
51 1100200176 Trần Thị Ngọc 10.0 10.0  4.0   7.0
52 1100200177 Trần Thị Kim Ngọc  0.0  0.0  0.0   0.0
53 1100200182 ðặng Nguyễn Kiều Nhi  0.0  0.0  0.0   0.0
54 1100200189 ðào Thị Nhị 10.0 10.0  6.0   8.0
55 1100200196 Phan Thị Phư¬ng Oanh  0.0  0.0  0.0   0.0
56 1100200202 Trần Nguyễn Bảo Phụng 10.0  7.0  3.0   5.5
57 1100200205 Mai Huỳnh Bích Phương  6.0  4.0  3.0  5.0   4.9
58 1100200206 Nguyễn Thị Diễm Phương  0.0  0.0  0.0   0.0
59 1100200207 Nguyễn Thị Kim Phương 10.0  8.0  6.0   7.4
60 1100200210 Thái Linh Phương 10.0 10.0  5.0   7.5
61 1100200214 ðào Minh Quân 10.0  7.0  0.0   4.0
62 1100200219 Nguyễn Văn Sang 10.0  8.0  5.0   6.9
63 1100200220 Trư¬ng Thị Ngọc Sen  0.0  0.0  0.0   0.0
64 1100200224 Trư¬ng Thị Sương 10.0  7.0  3.0   5.5
65 1100200225 Bùi Hoàng Tâm 10.0 10.0  7.0   8.5
66 1100200230 Hoàng Ngọc Duy Tân  0.0  0.0  0.0   0.0
67 1100200236 Trầm Kim Thanh 10.0  8.0  6.0   7.4
68 1100200237 Nguyễn Thị Phư¬ng Thảo 10.0  7.0  8.0   8.0
69 1100200239 Nguyễn Trư¬ng Mai Thảo  2.0  0.0  0.0  3.0   1.9
70 1100200235 Phạm Quốc Thắng 10.0 10.0  3.0   6.5
71 1100200245 Nguyễn Xuân Bảo Thọ 10.0  8.0  3.0   5.9
72 1100200252 Nguyễn Thúy Thuận 10.0 10.0  6.0   8.0
73 1100200261 Nguyễn Thị Thủy  0.0  0.0  0.0   0.0
74 1100200262 Nguyễn Thị Bích Thủy 10.0  8.0  3.0   5.9
75 1100200263 Nguyễn Thị Thu Thủy  0.0  0.0  0.0   0.0
76 1100200264 Phạm Thị Phư¬ng Thủy  8.0  5.0  4.0   5.0
77 1100200256 Nguyễn Thị Thúy  8.0  8.0  5.0   6.5
78 1100200267 Huỳnh Thị Minh Tiên 10.0  8.0  4.0   6.4
79 1100200269 Quảng Mỹ Tiên 10.0  7.0  4.0   6.0
80 1100200271 Hồ Thị Tiền 10.0  8.0  6.0   7.4
81 1100200273 Trần Thị Tố 10.0  8.0  7.0   7.9
82 1100200281 ðồng Thị Minh Trang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
83 1100200290 Trư¬ng Thùy Trang 10.0 10.0  3.0   6.5
84 1100200293 Võ Thanh Trí 10.0  8.0  9.0   8.9

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 3

Ghi chú

Môn học: Tài chính doanh nghiệp 1 (FINA1415T)

85 1100200295 Lê Thị Mỹ Trinh 10.0  8.0  8.0   8.4
86 1100200310 Nguyễn Thị Thanh Trúc  8.0  8.0  6.0   7.0
87 1100200319 Dư¬ng Hồng Hồ

Thanh
Tuyền  0.0  0.0  0.0   0.0

88 1100200318 ðoàn Thị Thanh Tuyền  6.0  4.0  3.0  3.0   3.9
89 1100200321 Võ Thị Thanh Tuyền 10.0  8.0  4.0   6.4
90 1100200332 Nguyễn Thị Hồng Vân  0.0  0.0  0.0   0.0
91 1100200334 Lê Thị Phúc Vi 10.0  8.0  4.0   6.4
92 1100200335 Trư¬ng Thị Hạ Vi 10.0  7.0  6.0   7.0
93 1100200337 Lê Vi Vũ  4.0  2.0  0.0   1.4
94 1100200346 ðinh Thị ý 10.0  7.0  5.0   6.5

Tp. HCM, Ngày 01 tháng 11 năm 2012In Ngày 01/11/12

Người lập biểu

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Trường ðại Học Mở TP.HCM
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng ðiểm Môn Học
Học Kỳ 2 - Năm Học 11-12

Lớp: KT11C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 1

Ghi chú

Môn học: Thuế (FINA2305T)

1 1100200008 Phạm Tuấn Anh 10.0 10.0  3.0   6.5
2 1100200009 Dư¬ng Ngọc ánh 10.0 10.0  0.0   5.0
3 1100200011 Phạm Thị Hồng Bích  7.0  4.0  1.0  2.0   3.5
4 1100200013 Lê Thanh Bình  2.0  2.0  3.0  0.0   2.5
5 1100200014 Nguyễn Thị Hải Bình  6.0  6.0  5.0   5.5
6 1100200015 Trần Thị Diễm Châu  7.0  5.0  3.0  5.0   5.4
7 1100200018 Võ Thị Kim Chung  9.0  8.0  4.0   6.2
8 1100200026 Hoàng Mỹ Dung 10.0 10.0  4.0   7.0
9 1100200031 Nguyễn Thị Dương  9.0 10.0  4.0   6.9

10 1100200036 Nguyễn Thị ðiểm 10.0 10.0  8.0   9.0
11 1100200039 H' Tep Êban  0.0  0.0  0.0   0.0
12 1100200042 Lâm Ngọc Hà 10.0 10.0  5.0   7.5
13 1100200045 Nhâm Thị Thanh Hà  6.0  3.0  3.0  5.0   4.5
14 1100200048 Ngô Thế Hải 10.0 10.0  4.0   7.0
15 1100200060 Nguyễn Thị Bảo Hạnh  0.0  0.0  0.0   0.0
16 1100200065 ðặng Thị Hiền  9.0 10.0  4.0   6.9
17 1100200070 Nguyễn Thị Minh Hiền  0.0  0.0  0.0   0.0
18 1100200076 Nguyễn Thị Hoài 10.0 10.0  7.0   8.5
19 1100200079 Lê Xuân Hồng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
20 1100200080 Lư¬ng Sở Hồng  0.0  0.0  0.0   0.0
21 1100200082 Nguyễn Thị Bích Hồng  0.0  0.0  0.0   0.0
22 1100200092 Trần Nhật Huy  0.0  0.0  0.0   0.0
23 1100200093 Chu Thị Huyền  0.0  0.0  0.0   0.0
24 1100200096 Nguyễn Thị Ngọc Huyền  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
25 1100200097 Trần Thị Lệ Huyền  9.0 10.0  3.0   6.4
26 1100200100 Võ Thị Thu Huỳnh  8.0  6.0  5.0   5.9
27 1100200086 Lê Thị Thanh Hương  8.0  8.0  0.0   4.0
28 1100200020 Hà Thị Thúy Hường  9.0 10.0  3.0   6.4
29 1100200108 Nguyễn Trung Kiên 10.0 10.0  4.0   7.0
30 1100200114 Nguyễn Thị Thanh Lam 10.0 10.0  6.0   8.0
31 1100200120 Nguyễn Thị Phư¬ng Lê  0.0  0.0  0.0   0.0
32 1100200122 ðỗ Hồng Liên  0.0  0.0  0.0   0.0
33 1100200123 Mai Kim Liên  8.0  8.0  3.0   5.5
34 1100200125 Nguyễn Thị Thúy Liểu 10.0 10.0  8.0   9.0
35 1100200133 Nguyễn Ngọc Cẩm Linh  9.0 10.0  4.0   6.9
36 1100200141 Nông Thị Thanh Loan  9.0  9.0  5.0   7.0
37 1100200143 Phạm Thị Lộc  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
38 1100200146 Phạm Thị Lý 10.0 10.0  2.0   6.0
39 1100200147 Huỳnh Thị Tuyết Mai  8.0 10.0  2.0   5.7
40 1100200148 Lưu Thị Mai  9.0 10.0  2.0   5.9

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 2

Ghi chú

Môn học: Thuế (FINA2305T)

41 1100200149 Nguyễn Thị Nguyệt Mai  6.0  5.0  2.0  5.0   5.2
42 1100200151 Mao Yuoc Mei  8.0  7.0  2.0  5.0   6.2
43 1100200156 Trư¬ng Tuấn Minh  0.0  0.0  0.0   0.0
44 1100200157 Nguyễn Thị Thu Mùa 10.0 10.0  6.0   8.0
45 1100200159 Nguyễn ðình Nam  0.0  0.0  0.0   0.0
46 1100200163 Lê Thị Thúy Nga  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
47 1100200164 Nguyễn Thị Nga  0.0  0.0  0.0   0.0
48 1100200165 Phan Thị Thúy Nga  8.0 10.0  3.0   6.2
49 1100200172 Tạ Thị Hồng Ngân 10.0 10.0  7.0   8.5
50 1100200175 Trần Mỹ Ngọc  0.0  0.0  0.0   0.0
51 1100200176 Trần Thị Ngọc 10.0 10.0  5.0   7.5
52 1100200177 Trần Thị Kim Ngọc  0.0  0.0  0.0   0.0
53 1100200182 ðặng Nguyễn Kiều Nhi  0.0  0.0  0.0   0.0
54 1100200189 ðào Thị Nhị 10.0 10.0  7.0   8.5
55 1100200196 Phan Thị Phư¬ng Oanh  0.0  0.0  0.0   0.0
56 1100200202 Trần Nguyễn Bảo Phụng  9.0  9.0  4.0   6.5
57 1100200205 Mai Huỳnh Bích Phương  8.0  4.0  4.0  3.0   4.7
58 1100200206 Nguyễn Thị Diễm Phương  0.0  0.0  0.0   0.0
59 1100200207 Nguyễn Thị Kim Phương  9.0 10.0  6.0   7.9
60 1100200210 Thái Linh Phương  7.0  4.0  3.0  3.0   4.0
61 1100200214 ðào Minh Quân  6.0  0.0  0.0   1.0
62 1100200219 Nguyễn Văn Sang  8.0 10.0  4.0   6.7
63 1100200220 Trư¬ng Thị Ngọc Sen  0.0  0.0  0.0   0.0
64 1100200224 Trư¬ng Thị Sương  7.0  7.0  3.0   5.0
65 1100200225 Bùi Hoàng Tâm 10.0 10.0  4.0   7.0
66 1100200230 Hoàng Ngọc Duy Tân  0.0  0.0  0.0   0.0
67 1100200236 Trầm Kim Thanh 10.0 10.0  4.0   7.0
68 1100200237 Nguyễn Thị Phư¬ng Thảo  7.0 10.0  8.0   8.5
69 1100200239 Nguyễn Trư¬ng Mai Thảo  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
70 1100200235 Phạm Quốc Thắng  7.0  5.0  2.0  2.0   3.9
71 1100200245 Nguyễn Xuân Bảo Thọ  4.0  4.0  4.0  6.0   5.0
72 1100200252 Nguyễn Thúy Thuận 10.0 10.0  5.0   7.5
73 1100200261 Nguyễn Thị Thủy  0.0  0.0  0.0   0.0
74 1100200262 Nguyễn Thị Bích Thủy  9.0  3.0  2.0  0.0   3.5
75 1100200263 Nguyễn Thị Thu Thủy  0.0  0.0  0.0   0.0
76 1100200264 Phạm Thị Phư¬ng Thủy  9.0  9.0  3.0   6.0
77 1100200256 Nguyễn Thị Thúy  7.0  7.0  4.0   5.5
78 1100200267 Huỳnh Thị Minh Tiên  9.0  9.0  2.0   5.5
79 1100200269 Quảng Mỹ Tiên  9.0  9.0  4.0   6.5
80 1100200271 Hồ Thị Tiền  9.0 10.0  2.0   5.9
81 1100200273 Trần Thị Tố 10.0 10.0  4.0   7.0
82 1100200281 ðồng Thị Minh Trang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
83 1100200290 Trư¬ng Thùy Trang  8.0  7.0  2.0  3.0   5.2
84 1100200293 Võ Thanh Trí 10.0 10.0  9.0   9.5

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 3

Ghi chú

Môn học: Thuế (FINA2305T)

85 1100200295 Lê Thị Mỹ Trinh  9.0 10.0  7.0   8.4
86 1100200310 Nguyễn Thị Thanh Trúc  6.0 10.0  5.0   6.9
87 1100200319 Dư¬ng Hồng Hồ

Thanh
Tuyền  0.0  0.0  0.0   0.0

88 1100200318 ðoàn Thị Thanh Tuyền  8.0  9.0  5.0   6.9
89 1100200321 Võ Thị Thanh Tuyền  7.0  8.0  5.0   6.4
90 1100200332 Nguyễn Thị Hồng Vân  0.0  0.0  0.0   0.0
91 1100200334 Lê Thị Phúc Vi  9.0  5.0  3.0  0.0   4.7
92 1100200335 Trư¬ng Thị Hạ Vi 10.0 10.0  3.0   6.5
93 1100200337 Lê Vi Vũ  5.0  2.0  0.0   1.5
94 1100200346 ðinh Thị ý  9.0  8.0  6.0   7.2

Tp. HCM, Ngày 01 tháng 11 năm 2012In Ngày 01/11/12

Người lập biểu

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Trường ðại Học Mở TP.HCM
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng ðiểm Môn Học
Học Kỳ 2 - Năm Học 11-12

Lớp: KT11C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 1

Ghi chú

Môn học: Ngoại ngữ 2 (Anh văn) (GENG1405T)

1 1100200008 Phạm Tuấn Anh  9.0  9.0  9.0   9.0
2 1100200009 Dư¬ng Ngọc ánh 10.0  9.0  0.0  0.0   4.7
3 1100200011 Phạm Thị Hồng Bích  9.0  9.0  6.0   7.5
4 1100200013 Lê Thanh Bình 10.0  9.0  7.0   8.2
5 1100200014 Nguyễn Thị Hải Bình 10.0 10.0 10.0  10.0
6 1100200015 Trần Thị Diễm Châu  9.0  9.0  3.0   6.0
7 1100200018 Võ Thị Kim Chung 10.0 10.0  5.0   7.5
8 1100200026 Hoàng Mỹ Dung 10.0 10.0 10.0  10.0
9 1100200031 Nguyễn Thị Dương 10.0  9.0  6.0   7.7

10 1100200036 Nguyễn Thị ðiểm MT  Miễn
11 1100200039 H' Tep Êban  0.0  0.0  0.0   0.0
12 1100200042 Lâm Ngọc Hà  9.0  7.0  7.0   7.4
13 1100200045 Nhâm Thị Thanh Hà MT  Miễn
14 1100200048 Ngô Thế Hải  9.0  9.0  7.0   8.0
15 1100200060 Nguyễn Thị Bảo Hạnh  0.0  0.0  0.0   0.0
16 1100200065 ðặng Thị Hiền 10.0 10.0  9.0   9.5
17 1100200070 Nguyễn Thị Minh Hiền  0.0  0.0  0.0   0.0
18 1100200076 Nguyễn Thị Hoài 10.0  9.0  8.0   8.7
19 1100200079 Lê Xuân Hồng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
20 1100200080 Lư¬ng Sở Hồng  0.0  0.0  0.0   0.0
21 1100200082 Nguyễn Thị Bích Hồng  0.0  0.0  0.0   0.0
22 1100200092 Trần Nhật Huy  0.0  0.0  0.0   0.0
23 1100200093 Chu Thị Huyền  0.0  0.0  0.0   0.0
24 1100200096 Nguyễn Thị Ngọc Huyền  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
25 1100200097 Trần Thị Lệ Huyền  8.0  7.0  3.0   5.2
26 1100200100 Võ Thị Thu Huỳnh  9.0  9.0  4.0   6.5
27 1100200086 Lê Thị Thanh Hương  9.0  8.0  0.0   4.2
28 1100200020 Hà Thị Thúy Hường  8.0  9.0  1.0  1.0   4.9
29 1100200108 Nguyễn Trung Kiên  9.0  9.0  8.0   8.5
30 1100200114 Nguyễn Thị Thanh Lam 10.0 10.0  9.0   9.5
31 1100200120 Nguyễn Thị Phư¬ng Lê  0.0  0.0  0.0   0.0
32 1100200122 ðỗ Hồng Liên  0.0  0.0  0.0   0.0
33 1100200123 Mai Kim Liên  8.0  9.0  0.0  6.0   7.4
34 1100200125 Nguyễn Thị Thúy Liểu 10.0 10.0 10.0  10.0
35 1100200133 Nguyễn Ngọc Cẩm Linh  9.0 10.0 10.0   9.9
36 1100200141 Nông Thị Thanh Loan MT  Miễn
37 1100200143 Phạm Thị Lộc  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
38 1100200146 Phạm Thị Lý 10.0  9.0  7.0   8.2
39 1100200147 Huỳnh Thị Tuyết Mai  9.0  8.0  8.0   8.2
40 1100200148 Lưu Thị Mai  8.0  9.0  6.0   7.4

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 2

Ghi chú

Môn học: Ngoại ngữ 2 (Anh văn) (GENG1405T)

41 1100200149 Nguyễn Thị Nguyệt Mai MT  Miễn
42 1100200151 Mao Yuoc Mei 10.0 10.0  9.0   9.5
43 1100200156 Trư¬ng Tuấn Minh  0.0  0.0  0.0   0.0
44 1100200157 Nguyễn Thị Thu Mùa  9.0 10.0 10.0   9.9
45 1100200159 Nguyễn ðình Nam  0.0  0.0  0.0   0.0
46 1100200163 Lê Thị Thúy Nga 10.0 10.0  5.0   7.5
47 1100200164 Nguyễn Thị Nga  0.0  0.0  0.0   0.0
48 1100200165 Phan Thị Thúy Nga  9.0 10.0  6.0   7.9
49 1100200172 Tạ Thị Hồng Ngân 10.0 10.0  7.0   8.5
50 1100200175 Trần Mỹ Ngọc  0.0  0.0  0.0   0.0
51 1100200176 Trần Thị Ngọc MT  Miễn
52 1100200177 Trần Thị Kim Ngọc  0.0  0.0  0.0   0.0
53 1100200182 ðặng Nguyễn Kiều Nhi  0.0  0.0
54 1100200189 ðào Thị Nhị MT  Miễn
55 1100200196 Phan Thị Phư¬ng Oanh  0.0  0.0  0.0   0.0
56 1100200202 Trần Nguyễn Bảo Phụng 10.0  9.0  8.0   8.7
57 1100200205 Mai Huỳnh Bích Phương MT  Miễn
58 1100200206 Nguyễn Thị Diễm Phương  0.0  0.0  0.0   0.0
59 1100200207 Nguyễn Thị Kim Phương 10.0  8.0  8.0   8.4
60 1100200210 Thái Linh Phương  9.0  8.0  8.0   8.2
61 1100200214 ðào Minh Quân  6.0  9.0  0.0   4.0
62 1100200219 Nguyễn Văn Sang 10.0 10.0  8.0   9.0
63 1100200220 Trư¬ng Thị Ngọc Sen  0.0  0.0  0.0   0.0
64 1100200224 Trư¬ng Thị Sương MT  Miễn
65 1100200225 Bùi Hoàng Tâm 10.0 10.0  9.0   9.5
66 1100200230 Hoàng Ngọc Duy Tân  0.0  0.0  0.0   0.0
67 1100200236 Trầm Kim Thanh MT  Miễn
68 1100200237 Nguyễn Thị Phư¬ng Thảo MT  Miễn
69 1100200239 Nguyễn Trư¬ng Mai Thảo MT  Miễn
70 1100200235 Phạm Quốc Thắng 10.0 10.0  6.0   8.0
71 1100200245 Nguyễn Xuân Bảo Thọ  9.0  9.0  9.0   9.0
72 1100200252 Nguyễn Thúy Thuận 10.0 10.0  6.0   8.0
73 1100200261 Nguyễn Thị Thủy  0.0  0.0  0.0   0.0
74 1100200262 Nguyễn Thị Bích Thủy 10.0  9.0  8.0   8.7
75 1100200263 Nguyễn Thị Thu Thủy  0.0  0.0  0.0   0.0
76 1100200264 Phạm Thị Phư¬ng Thủy 10.0 10.0  5.0   7.5
77 1100200256 Nguyễn Thị Thúy 10.0  9.0  8.0   8.7
78 1100200267 Huỳnh Thị Minh Tiên 10.0  9.0  6.0   7.7
79 1100200269 Quảng Mỹ Tiên 10.0  9.0  5.0   7.2
80 1100200271 Hồ Thị Tiền  9.0 10.0  9.0   9.4
81 1100200273 Trần Thị Tố 10.0 10.0  6.0   8.0
82 1100200281 ðồng Thị Minh Trang  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
83 1100200290 Trư¬ng Thùy Trang  8.0 10.0  3.0   6.2
84 1100200293 Võ Thanh Trí 10.0  9.0  9.0   9.2

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 3

Ghi chú

Môn học: Ngoại ngữ 2 (Anh văn) (GENG1405T)

85 1100200295 Lê Thị Mỹ Trinh 10.0 10.0  9.0   9.5
86 1100200310 Nguyễn Thị Thanh Trúc  9.0  9.0  7.0   8.0
87 1100200319 Dư¬ng Hồng Hồ

Thanh
Tuyền  0.0  0.0  0.0   0.0

88 1100200318 ðoàn Thị Thanh Tuyền  9.0  9.0  5.0   7.0
89 1100200321 Võ Thị Thanh Tuyền  9.0  8.0  7.0   7.7
90 1100200332 Nguyễn Thị Hồng Vân  0.0  0.0  0.0   0.0
91 1100200334 Lê Thị Phúc Vi  9.0  9.0  6.0   7.5
92 1100200335 Trư¬ng Thị Hạ Vi 10.0  9.0  8.0   8.7
93 1100200337 Lê Vi Vũ  0.0  9.0  0.0   3.0
94 1100200346 ðinh Thị ý  9.0  9.0  4.0   6.5

Tp. HCM, Ngày 01 tháng 11 năm 2012In Ngày 01/11/12

Người lập biểu

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Trường ðại Học Mở TP.HCM
Ban Trung Cấp Chuyên Nghiệp

Bảng ðiểm Môn Học
Học Kỳ 2 - Năm Học 11-12

Lớp: KT11C3

.

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 1

Ghi chú

Môn học: Luật kinh tế (GLAW2202T)

1 1100200008 Phạm Tuấn Anh  8.0  6.0  6.0   6.4
2 1100200009 Dư¬ng Ngọc ánh  7.0  5.0  0.0  0.0   2.9
3 1100200011 Phạm Thị Hồng Bích  7.0  5.0  5.0   5.4
4 1100200013 Lê Thanh Bình  6.0  7.0  6.0   6.4
5 1100200014 Nguyễn Thị Hải Bình  8.0  7.0  7.0   7.2
6 1100200015 Trần Thị Diễm Châu  8.0  7.0  8.0   7.7
7 1100200018 Võ Thị Kim Chung  7.0  7.0  7.0   7.0
8 1100200026 Hoàng Mỹ Dung  8.0  6.0  7.0   6.9
9 1100200031 Nguyễn Thị Dương  7.0  6.0  7.0   6.7

10 1100200036 Nguyễn Thị ðiểm  7.0  6.0  6.0   6.2
11 1100200039 H' Tep Êban  0.0  0.0  0.0   0.0
12 1100200042 Lâm Ngọc Hà  6.0  5.0  6.0   5.7
13 1100200045 Nhâm Thị Thanh Hà  6.0  5.0  6.0   5.7
14 1100200048 Ngô Thế Hải  7.0  5.0  6.0   5.9
15 1100200060 Nguyễn Thị Bảo Hạnh  0.0  0.0  0.0   0.0
16 1100200065 ðặng Thị Hiền  8.0  6.0  5.0   5.9
17 1100200070 Nguyễn Thị Minh Hiền  0.0  0.0  0.0   0.0
18 1100200076 Nguyễn Thị Hoài  6.0  5.0  6.0   5.7
19 1100200079 Lê Xuân Hồng  0.0  0.0  0.0  0.0   0.0
20 1100200080 Lư¬ng Sở Hồng  0.0  0.0  0.0   0.0
21 1100200082 Nguyễn Thị Bích Hồng  0.0  0.0  0.0   0.0
22 1100200092 Trần Nhật Huy  0.0  0.0  0.0   0.0
23 1100200093 Chu Thị Huyền  0.0  0.0  0.0   0.0
24 1100200096 Nguyễn Thị Ngọc Huyền  7.0  6.0  0.0  0.0   3.2
25 1100200097 Trần Thị Lệ Huyền  7.0  6.0  7.0   6.7
26 1100200100 Võ Thị Thu Huỳnh  6.0  5.0  6.0   5.7
27 1100200086 Lê Thị Thanh Hương  8.0  6.0  0.0   3.4
28 1100200020 Hà Thị Thúy Hường  8.0  7.0  6.0   6.7
29 1100200108 Nguyễn Trung Kiên  7.0  6.0  7.0   6.7
30 1100200114 Nguyễn Thị Thanh Lam  8.0  7.0  7.0   7.2
31 1100200120 Nguyễn Thị Phư¬ng Lê  7.0  7.0  0.0   3.5
32 1100200122 ðỗ Hồng Liên  0.0  0.0  0.0   0.0
33 1100200123 Mai Kim Liên  6.0  6.0  6.0   6.0
34 1100200125 Nguyễn Thị Thúy Liểu  8.0  7.0  8.0   7.7
35 1100200133 Nguyễn Ngọc Cẩm Linh  7.0  5.0  7.0   6.4
36 1100200141 Nông Thị Thanh Loan  7.0  5.0  7.0   6.4
37 1100200143 Phạm Thị Lộc  6.0  5.0  0.0  0.0   2.7
38 1100200146 Phạm Thị Lý  8.0  6.0  8.0   7.4
39 1100200147 Huỳnh Thị Tuyết Mai  6.0  5.0  7.0   6.2
40 1100200148 Lưu Thị Mai  6.0  5.0  8.0   6.7

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 2

Ghi chú

Môn học: Luật kinh tế (GLAW2202T)

41 1100200149 Nguyễn Thị Nguyệt Mai  7.0  6.0  7.0   6.7
42 1100200151 Mao Yuoc Mei  7.0  6.0  7.0   6.7
43 1100200156 Trư¬ng Tuấn Minh  0.0  0.0  0.0   0.0
44 1100200157 Nguyễn Thị Thu Mùa  8.0  7.0  7.0   7.2
45 1100200159 Nguyễn ðình Nam  0.0  0.0  0.0   0.0
46 1100200163 Lê Thị Thúy Nga  7.0  6.0  0.0  6.0   6.2
47 1100200164 Nguyễn Thị Nga  0.0  0.0  0.0   0.0
48 1100200165 Phan Thị Thúy Nga  7.0  6.0  7.0   6.7
49 1100200172 Tạ Thị Hồng Ngân  7.0  5.0  8.0   6.9
50 1100200175 Trần Mỹ Ngọc  0.0  0.0  0.0   0.0
51 1100200176 Trần Thị Ngọc  6.0  5.0  8.0   6.7
52 1100200177 Trần Thị Kim Ngọc  0.0  0.0  0.0   0.0
53 1100200182 ðặng Nguyễn Kiều Nhi  0.0  0.0  0.0   0.0
54 1100200189 ðào Thị Nhị  8.0  7.0  7.0   7.2
55 1100200196 Phan Thị Phư¬ng Oanh  6.0  5.0  0.0   2.7
56 1100200202 Trần Nguyễn Bảo Phụng  6.0  5.0  8.0   6.7
57 1100200205 Mai Huỳnh Bích Phương  6.0  6.0  6.0   6.0
58 1100200206 Nguyễn Thị Diễm Phương  0.0  0.0  0.0   0.0
59 1100200207 Nguyễn Thị Kim Phương  7.0  5.0  8.0   6.9
60 1100200210 Thái Linh Phương  8.0  6.0  7.0   6.9
61 1100200214 ðào Minh Quân  7.0  5.0  0.0   2.9
62 1100200219 Nguyễn Văn Sang  7.0  7.0  7.0   7.0
63 1100200220 Trư¬ng Thị Ngọc Sen  0.0  0.0  0.0   0.0
64 1100200224 Trư¬ng Thị Sương  7.0  7.0  7.0   7.0
65 1100200225 Bùi Hoàng Tâm  7.0  7.0  8.0   7.5
66 1100200230 Hoàng Ngọc Duy Tân  0.0  0.0  0.0   0.0
67 1100200236 Trầm Kim Thanh MT  Miễn
68 1100200237 Nguyễn Thị Phư¬ng Thảo MT  Miễn
69 1100200239 Nguyễn Trư¬ng Mai Thảo MT  Miễn
70 1100200235 Phạm Quốc Thắng  8.0  7.0  4.0   5.7
71 1100200245 Nguyễn Xuân Bảo Thọ  7.0  5.0  3.0  7.0   6.4
72 1100200252 Nguyễn Thúy Thuận  6.0  6.0  7.0   6.5
73 1100200261 Nguyễn Thị Thủy MT  Miễn
74 1100200262 Nguyễn Thị Bích Thủy  7.0  6.0  6.0   6.2
75 1100200263 Nguyễn Thị Thu Thủy  0.0  0.0  0.0   0.0
76 1100200264 Phạm Thị Phư¬ng Thủy  8.0  6.0  7.0   6.9
77 1100200256 Nguyễn Thị Thúy  6.0  5.0  7.0   6.2
78 1100200267 Huỳnh Thị Minh Tiên  7.0  5.0  8.0   6.9
79 1100200269 Quảng Mỹ Tiên  7.0  7.0  7.0   7.0
80 1100200271 Hồ Thị Tiền  8.0  7.0  6.0   6.7
81 1100200273 Trần Thị Tố  8.0  6.0  8.0   7.4
82 1100200281 ðồng Thị Minh Trang MT  Miễn
83 1100200290 Trư¬ng Thùy Trang  6.0  5.0  6.0   5.7
84 1100200293 Võ Thanh Trí  7.0  7.0  7.0   7.0

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1



Bảng ðiểm Môn Học

STT Mã SV Họ và Tên
1 2

Thi L1 Thi L2 ðiểm T.Kết
ðiểm hệ số 1 ðiểm hệ số 2

Trang 3

Ghi chú

Môn học: Luật kinh tế (GLAW2202T)

85 1100200295 Lê Thị Mỹ Trinh  8.0  7.0  7.0   7.2
86 1100200310 Nguyễn Thị Thanh Trúc  7.0  6.0  5.0   5.7
87 1100200319 Dư¬ng Hồng Hồ

Thanh
Tuyền  0.0  0.0  0.0   0.0

88 1100200318 ðoàn Thị Thanh Tuyền  6.0  6.0  6.0   6.0
89 1100200321 Võ Thị Thanh Tuyền  7.0  7.0  7.0   7.0
90 1100200332 Nguyễn Thị Hồng Vân  0.0  0.0  0.0   0.0
91 1100200334 Lê Thị Phúc Vi  7.0  6.0  7.0   6.7
92 1100200335 Trư¬ng Thị Hạ Vi  7.0  6.0  8.0   7.2
93 1100200337 Lê Vi Vũ  6.0  5.0  0.0   2.7
94 1100200346 ðinh Thị ý  8.0  7.0  6.0   6.7

Tp. HCM, Ngày 01 tháng 11 năm 2012In Ngày 01/11/12

Người lập biểu

Ghi chú: ðiểm hệ số 1: ðiểm chuyên cần; ðiểm hệ số 2: Kiểm tra giữa kỳ; Thi L1: ðiểm thi lần 1


